146/1 – zastavané plochy a nádvoria vo výmere 104 
m2, a to Ing. Ľubica Valášková a Ing. Peter Valášek v podiele ½ a Ing. Nadežda Fuksová 
v podiele ½. 

Čl. 2 
Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 odsek 2 za kúpnu cenu          

celkom 18 786,56 Eur (slovom: osemnásťtisícsedemstoosemdesiatšesť eur a päťdesiatšesť 
centov) kupujúcim, ktorí nehnuteľnosť za túto cenu kupujú. 
 2. Kúpna cena pozostáva z dvoch častí, a to z ceny nehnuteľnosti stanovenej 
znaleckým posudkom č. 72/2017 zo dňa 27.12.2016, ktorý vypracovala Ing. Iveta 
Engelmanová, znalkyňa z odboru stavebníctvo – odhad hodnoty nehnuteľností a vychádza